TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2023

Processo: 18.853.368-0

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Álcool em gel 5 litros

para a Defensoria Pública do Estado do Paraná (DPE/PR);

Nos termos dos artigos 4°, inciso XXII da Lei Federal 10.520/2002 e 66,

caput da Lei Estadual 15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos realizados

pelo Pregoeiro referente ao lote único do Pregão Eletrônico 020/2023, a favor da

licitante a seguir arrolada:

Lote único: DERMELYNE INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA.; CNPJ 05.911.697/0001-

76; Valor total do lote: R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais).

Curitiba, data da assinatura digital.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA

Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná em Exercício

671

125

Assinatura Qualificada realizada por: Olenka Lins e Silva Martins Rocha em 18/05/2023 13:31. Inserido ao protocolo 18.853.368-0 por: Silvia Carolina Pamplona em:

17/05/2023 17:29. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 45086693b7ea0277f21a2ca132d5b640.

Terça-feira

23 de maio de 2023

Ano 02 | Número 328

Página | 2

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: 020/2023 - DPE-PR

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual

futura e eventual aquisição de Álcool em gel 5 litros

Adjudicatário(s):

Lote 1: DERMELYNE INDUSTRIA DE

COSMETICOS LTDA.; CNPJ 05.911.697/0001- 76;

Valor total do lote: R$ 12.500,00 (Doze mil e

quinhentos reais).

Data da assinatura: 18/05/2023.

Mais informações:

www.defensoriapublica.pr.def.br,

www.comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-

e.com.br.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA

Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná em

Exercício

RESOLUÇÃO DPG N° 146, DE 19 DE

MAIO DE 2023

Designa extraordinariamente defensora

pública para a Coordenadoria do Centro

Estadual de Atendimento Multidisciplinar

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, especificamente os

artigos 18, XIV, e 64 da Lei Complementar

Estadual nº 136/2011,

CONSIDERANDO o período de licença

saúde da defensora pública Patrícia

Rodrigues Mendes;

RESOLVE

Designar a defensora pública OLENKA

LINS E SILVA MARTINS, nos termos do

art. 64 da Lei Complementar Estadual nº

136/2011, sem prejuízo de suas atuais

funções junto à Primeira Subdefensoria

Pública-Geral, para exercer a Coordenadoria

do Centro Estadual de Atendimento

Multidisciplinar da Defensoria Pública do

Estado do Paraná durante o período de

afastamento da defensora pública Patrícia

Rodrigues Mendes.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS

Defensora Pública-Geral do Estado do

Paraná em exercício

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO 30/2023

Protocolo:  20.446.370-0           Pregão

Eletrônico n° 020/2022

Partes: Defensoria Pública do Estado do Paraná e

ONLINE CERTIFICADORA LTDA.

Objeto: Prestação de serviços de emissão de

certificados digitais no padrão ICP- Brasil, tipos

A1 e A3, com e sem fornecimento de mídias

armazenadoras (Lote 1).

Vigência: 12 (doze) meses, excluído o dia do

termo final, contados da publicação deste

instrumento no Diário Eletrônico da Defensoria

Pública do Paraná - DEDPR.

Valor do Contrato: R$ 2.094,00 (dois mil e

noventa e quatro reais).

Dotação Orçamentária: 0760.03.061.43.6009 / 95

/ 3.3 - Fundo da Defensoria Pública / Recursos de

Outras Fontes / Outras Despesas Correntes, Fonte

de Recursos: 250 - Diretamente Arrecadados.

Detalhamento da despesa orçamentária:

3.3.90.40.23 – Emissão de Certificados Digitais.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA

1ª Subdefensora Público-Geral do Estado do

Paraná